
Projekt

z dnia  28 sierpnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w  mieście Kisielice

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446  z  późn. zm.) oraz art.4  pkt 3 i art.8 ust. 1a ustawy z  dnia 21  marca 1985  r. 
o  drogach publicznych (Jednolity tekst.: Dz. U. 2016 r., poz. 1440) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej obejmującej działki nr 51/1 i 56/1 położone w mieście Kisielice, 
stanowiące własność osób fizycznych, nazwę ulicy – Ogrodowa.

§ 2. Przebieg, lokalizację oraz granice utworzonej ulicy ilustruje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.

Id: E4612ABD-93FB-408A-9813-0C443665D3C9. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/.../2017

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 6 września 2017 r.

Id: E4612ABD-93FB-408A-9813-0C443665D3C9. Projekt Strona 1

admin
Wiersz

admin_1
Wiersz

admin_2
Wiersz

admin_3
Wiersz

admin_4
Wiersz

admin_5
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
ul. OGRODOWA



UZASADNIENIE

Na działkach nr 56/1 i 51/1 położonych w mieście Kisielice stanowiących własność osób
fizycznych jest zlokalizowana droga wewnętrzna powstała w związku z powstającą nową
zabudową na działkach przylegających do tych działek. Droga zlokalizowana na przedmiotowych
działkach jest połączona z drogą powiatową i uzyskała zgodę zarządcy drogi publicznej na
lokalizację zjazdu. Komunikacja z drogą publiczną dla działek położonych w głębi terenów
przeznaczonych pod zabudowę odbywa się przez obie działki tworzące drogę wewnętrzną, co było
też niezbędnym warunkiem dokonania podziału geodezyjnego polegającego na wydzieleniu działek
budowlanych oraz uzyskania pozwolenia na budowę. Jednocześnie droga ta na jej końcu łączy się z
działkami stanowiącymi własność Gminy Kisielice przeznaczonymi w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice pod drogę publiczną i w przyszłości będzie
wraz z drogami publicznymi stanowiła lokalny układ drogowy. W związku z tym, na wniosek
właścicieli działki nr 56/1 i jednocześnie za pisemną zgodę właścicieli działki nr 51/1, przez
które przebiega droga wewnętrzna przychylono się do nadania tej ulicy nazwy „Ogrodowa”.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: E4612ABD-93FB-408A-9813-0C443665D3C9. Projekt Strona 1




